Администрация Троицкого сельского поселения ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.08.2022 № 130

 О внесении изменений в Постановление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.11.2013 № 404 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций»

В соответствие с федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в редакции от 30.12.2021 № 459-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и постановлением Правительства Российской Федерации № 794 от 30 декабря 2003 г. «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также в целях совершенствования системы оповещения и информирования населения Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Постановление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.11.2013 № 404 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1.1 в пункте «2.» слова «Евтихееву Т.Ф.» заменить словами «Баетову Л.П.»;
1.2 в пункте «5.» слова «Ященко Е.И.» заменить словами «Пекай Н.Н.».
2. Внести следующие изменения в Приложение № 2 к Постановлению Администрации Троицкого сельского поселения от 28.11.2013 № 404:
2.1 Список руководящих работников, включенных в стойку циркулярного вызова (СЦВ) изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Домашний телефон

	1
	Сердюк Светлана Владимировна
	8-904-072-99-37

	2
	Колесник Мария Сергеевна
	8-913-149-12-29

	3
	Тяглова Ксения Николаевна
	8-950-954-36-13

	4
	Голосова Валентина Григорьевна
	8-951-415-21-35

	5
	Ганиман Наталья Васильевна
	8-904-329-28-35

	6
	Чешева Ангелина Николаевна
	8-913-661-4519

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы сельского поселения                                      М.С. Колесник